בשל עיתוי הגשת הבקשה הגורמים בשב"ס לא יכולים היו לבחון אותה לגופה, ובשל עיתוי הגשת העתירה לא ניתן לקבל
את התייחסות הגורמים הרלבנטיים, לא ניתן לקיים בעתירה דיון ענייני במעמד הצדדים ולא ניתן לבחון את כל ההיבטים

הכרוכים בבירורה.

אשר על כן, הנני מורה על דחיית העתירה על הסף.

אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.